
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη 07-04-2023 

Αρ. Πρωτ.: 7970 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του ν. 4823/2021 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136), σε 

συνδυασμό με το άρθρο 232 αυτού, όπως ισχύουν 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 

Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και 

την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (EE L 

119/1 της 4.5.2016) 

3. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 

2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137) 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» (Β΄ 6141) όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 

Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (Β΄6711) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

με θέμα «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφασης της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα “Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.” (Β΄ 6141)»  

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, περ. δ΄, της με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» (Β΄ 1340) 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ), όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. 

πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μ. Τσίμπου, Θ. Φραγκούδη 
Τηλέφωνο: 2310 474830, 2314 437643 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 973Η46ΜΤΛΗ-5ΔΕ



 2 

Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα: “Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)”» 

(ΑΔΑ: 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) 

7. Την με αριθμ. Φ.10.1/9757/08-12-2022 προκήρυξη - πρόσκληση ενδιαφέροντος της Διεύθυνσης 

Π.Ε. Χαλκιδικής με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση πενήντα επτά (57) 

θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Δ/νσης Π.Ε. Χαλκιδικής» όπως τροποποιήθηκε με το 

αριθμ. Φ.10.1/10364/27-12-2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Χαλκιδικής, με θέμα: 

«Τροποποίηση της Πρόσκλησης εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση πενήντα επτά (57) 

θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Δ/νσης Π.Ε. Χαλκιδικής» (ΑΔΑ: ΩΧΕΖ46ΜΤΛΗ-Α3Ζ) 

8. Τη με αρ. πρωτ. 12848/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα «Άσκηση Καθηκόντων 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Την αριθμ. 14/29-03-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Χαλκιδικής.  

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Χαλκιδικής: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 562516 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 57,48 

2 ΜΕΤΖΙΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 570422 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 55,30 

3 ΑΜΠΕΛΙΔΗΣ ΑΝΣΤΑΣΙΟΣ 582168 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,68 

4 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ  563406 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 53,10 

5 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 550571 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 51,03 

6 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 586503 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,15 

7 ΚΡΑΣΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  613466 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 50,13 

8 ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 588440 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,45 

9 ΤΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ  584322 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 47,00 

10 ΜΠΡΟΥΤΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 579461 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,75 

11 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  570617 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 46,50 

12 ΚΑΣΚΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 581691 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 45,65 

13 ΚΑΠΕΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 573921 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,28 

14 ΤΟΓΑΝΙΔΟΥ ΓΕΘΣΗΜΑΝΗ 560846 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 44,00 

15 ΖΕΛΙΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  610662 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,25 

16 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 597881 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,20 

17 ΤΑΠΑΛΗ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ 573715 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,13 

18 ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ 562926 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 43,10 

19 ΣΜΥΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 584872 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 42,13 

20 ΠΑΠΑΡΔΕΛΗ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ 584736 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,83 

21 ΓΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 601463 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,00 

22 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 599013 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 41,00 

23 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΗ ΑΝΘΗ 581697 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,60 

24 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 557688 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 40,50 

25 ΧΡΙΣΤΕΛΗ ΖΩΗ 607644 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,31 

26 ΖΗΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 568239 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,28 

27 ΓΚΛΙΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 560773 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 39,18 

ΑΔΑ: 973Η46ΜΤΛΗ-5ΔΕ



 3 

28 ΠΑΤΗΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 618098 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 38,28 

29 ΜΠΑΜΠΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 563817 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 37,50 

30 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 607548 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,75 

31 ΤΣΙΛΙΜΠΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 579171 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,66 

32 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  586784 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,63 

33 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  614012 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,50 

34 ΠΑΠΑΣΑΡΑΦΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 600992 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,38 

35 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 563759 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,25 

36 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 556930 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,18 

37 ΤΣΙΓΚΑΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 618146 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,13 

38 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  621565 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,10 

39 ΚΙΠΡΙΓΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 581232 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,00 

40 ΚΛΗΤΣΙΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 554474 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 36,00 

41 ΠΟΥΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 602177 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,90 

42 ΚΑΡΑΠΥΛΑΦΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 211487 
ΠΕ86 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 35,25 

43 ΜΕΛΕΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 582224 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 35,00 

44 ΧΑΡΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 590191 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 35,00 

45 ΧΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  576882 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 34,80 

46 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 590156 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 34,50 

47 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  594302 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 34,40 

48 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 614412 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,75 

49 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ 563704 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,75 

50 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 599438 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 33,33 

51 ΣΤΑΘΩΡΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 591195 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 31,38 

52 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  609002 
ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 31,04 

53 ΤΣΟΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 584972 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 29,50 

54 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 584447 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ 29,25 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του μέχρι την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί 

την κύρωσή του, ήτοι μέχρι τις 31-07-2026. 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Χαλκιδικής 

2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Χαλκιδικής 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της 

αρμόδιας Διεύθυνσης Π.Ε.) 

 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

 

Θωμάς Μπαχαράκης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 973Η46ΜΤΛΗ-5ΔΕ


		2023-04-07T14:39:30+0300
	Athens




